تهران: سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی.

۸. مرکز ملی مطالعات بین‌المللی تیمزویلر. ارائه یافته‌های تیمز ۲۰۱۵. بارگیری شده در تاریخ ۹۷/۳/۲۴ از سایت [www.timss.ir](http://www.timss.ir).

۹. مرکز مطالعات بین‌المللی تیمزویلر. سابقه شرکت ایران (در آزمون‌های بین‌المللی از سال ۱۹۶۸-۱۳۴۷ ه.ش). بارگیری شده در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۲۴ از سایت: [www.timmss.ir](http://www.timmss.ir).

10. Kabiry, Masoud (2013). Estimation of science topic area scores for Iranian eight grader in TIMSS 2007. (Paper presented at The IRC conference).

11. Mullis, I. V., Martin, M. O., Foy, P., & Drucker, K. T. (2012).